Fisd de date /b Hoffmann Group

Dispozitiv de verificare pentru surubelnite dinamometrice ,SmartCheck”,
Momentul maxim: 10 Nm

Date comanda

Numarul de comanda 654655 10
GTIN 4018754272990
Clasa articolului 63B
Descriere

Executie:

Aparat variabil si flexibil de verificare a momentului de rotatie, datorita afisajului rotativ si a
corpului de baza. Posibilitate de montare orizontala si verticald. Afisajul si tastatura cu membrana
sunt protejate impotriva stropirii cu apa si sunt realizate din material plastic rezistent la soc.

3 moduri de utilizare:

- Afisaj sincron (Track)

- Recunoasterea punctului unghiular (First-Peak)

- Afisarea valorii de varf (Peak-Hold)

Unitati de masura: N-m, |bf-ft, Ibf-in.

Avantaj:

Aparat compact si variabil de verificare a momentului. Functionare cu alimentator sau baterie.
Aplicatie:

Reglare a surubelnitelor dinamometrice si a cheilor dinamometrice cu resp. fara scala de
reglare.

Livrare:

Inclusiv alimentator, in geanta de plastic stabila.

Calibrarea: 04

Precizie de masurare pentru momentul de strangere: £1 %

Domeniu de masurare: 1-10 Nm
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Fisa de date /b Hoffmann Group

Latime aparat de afisare: 120 mm
inaltime aparat de afisare: 124 mm
Adancime aparat de afisare: 167 mm
Greutate: 5,21 kg

Adaptor patrat: 1/4 inch

Descriere tehnica

Latime aparat de afisare

Momentul maxim

Domeniu de madsurare

Adancime aparat de afisare

Adaptor patrat

Inaltime aparat de afisare

Greutate

Precizie de masurare pentru momentul de strangere
Alimentare cu energie

Alimentare cu energie

Directia de strangere

120 mm
10 Nm
1-10Nm
167 mm
1/4 inch
124 mm
5,21 kg
+1%
Acumulator litiu-ion
Alimentare la retea
Strangere pe dreapta si pe stanga

Certificat de etalonare

Certificat de verificare < .
al producatorului

Calibrarea 04

Servicii

Calibrare Dispozitiv / senzor de verificare a momentului 018860 400/2

Momentul maxim 400/2 Nm
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